
Decreto di Conferimento del Servizio 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto LUCA DI NELLA Responsabile della struttura apicale DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI, preso atto delle “Linee generali di 

organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento” e dell’avvenuta 

Istituzione del Servizio approvato con decreto n. 138/2017 in data 22 Dicembre 

2017, visto il CV del candidato, 

DECRETA 

di conferire l’incarico di 

□ Coordinatore (Cat. EP) 

x Responsabile (Cat. D) 

del Servizio per la Ricerca e la Terza Missione 

a CHIARA, FERRARI  Cat. D 

 

per le seguenti motivazioni:  

- vista l’urgenza dell’assegnazione del Servizio per la Ricerca e la Terza Missione; 

- considerati i requisiti indispensabili richiesti per ricoprire tale incarico; 

- vista la mancata disponibilità ad assumere l’incarico da parte della Sig.ra Larini 

Roberta, figura di categoria D già in capo al Dipartimento. 

L’incarico, al fine di equipararlo alle scadenze di tutti gli altri incarichi e funzioni 

attribuiti in occasione della costituzione del nuovo Dipartimento, avvenuta in data 

01/01/2017, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata biennale con scadenza il 31/12/2019. 

Data 

 
08/02/2018 

 
 

Il Responsabile della struttura apicale 

 

  Luca Di Nella 

 

Prot. 0000210 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 29/2018 del 08/02/2018 [UOR SI000029 Cl. VII/4]Prot. 0025239 <NomeRep> N.  del 08/02/2018 [UOR 500530 Cl. VII/4]


		2018-02-08T09:23:04+0000
	DI NELLA Luca




